
6. Prawidłowe wypełnienie formularza zamówienia oraz naciśnięcie przycisku „zamawiam
i płacę” jest jednoznaczne ze złożeniem zamówienia i ma skutki prawne zawarcia umowy
Sprzedaży w myśl obowiązujących przepisów z zakresu zawierania umów sprzedaży na
odległość lub poza lokalem przedsiębiorstwa.

7. Dostępne u Sprzedawcy obecnie opcje płatności to:
Przedpłata na konto (przelew bankowy) do banku ING Bank Śląski S.A. 71 1050 1793
1000 0090 3168 4245;
Płatność elektroniczna za pośrednictwem serwisu:
imoje prowadzony jest przez ING Bank Śląski S.A., ul. Sokolska 34, 40-086 Katowice,
wpisany do Rejestru Przedsiębiorców w Sądzie Rejonowym Katowice - Wschód
Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS
0000005459, kapitał zakładowy w kwocie 130.100.000,00 zł opłacony w całości,
NIP:634-013-54-75,REGON:271514909.

8. Zamówienia za pośrednictwem Sklepu można składać 24 godziny na dobę, 7 dni
w tygodniu. Realizacja zamówień ze strony Sprzedawcy odbywa się niezwłocznie po ich
wpłynięciu i potwierdzeniu.
W przypadku przedpłaty na konto Sprzedawcy, wstrzymuje się on z realizacją zamówienia
do momentu otrzymania płatności na odpowiednio rachunku bankowym bądź otrzymaniu
informacji o zaksięgowaniu środków na rachunku operatora płatności internetowych.
W braku otrzymania kwoty płatności lub braku informacji od operatora płatności
internetowych do 5 dni od skutecznego złożenia zamówienia, zamówienie będzie
anulowane. Zamówienia przygotowywane są do realizacji niezwłocznie, w kolejności ich
wpływu.
Czas realizacji zamówienia wynosi max. do 7 dni roboczych, przesyłka kurierska
zasadniczo 24h-48h.

9. Sprzedawca poinformuje o przygotowaniu zamówienia Klienta do wysyłki w osobnej
wiadomości.

10. Do momentu kliknięcia przycisku “zamawiam i płacę” na stronie www.radir.com.pl
KLIENT jest uprawniony do samodzielnej modyfikacji zamówienia w zakresie jaki
dopuszczają funkcjonalności strony. Opcje te również do momentu kliknięcia przycisku
“zamawiam i płacę” może modyfikować, odpowiednio do swoich preferencji. Modyfikacja
zamówienia w późniejszych etapach realizacji umowy możliwa jest przez bezpośredni
kontakt ze Sprzedawcą, biorąc pod uwagę status zamówienia i stadium jego realizacji.

11. Ceny produktów są podawane w polskich złotych i są cenami brutto. Ceny
zamieszczone przy oferowanych produktach nie zawierają informacji na temat kosztów
przesyłki, ponieważ informacja na temat całkowitej wartości zamówienia jest
prezentowana w sposób wyraźny i jednoznaczny po wybraniu przez Klienta formy dostawy
i płatności. Przed zatwierdzeniem zamówienia Klient może samodzielnie sprawdzić koszt
dostawy.


